
забеги 04 июля 2023г.  

МУЖЧИНЫ 2003 и ст., ЮНИОРЫ до 20 лет фин.забеги 04 июля 2023г.

М Фамилия, имя Дата рождения
Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       
Забеги Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

1 Елисеев Дмитрий 12.06.1999 МС Набережные Челны МАУ "СШОР "ЯР ЧАЛЛЫ" 10,80 10,78 КМС Панин Г.Н.

2 Неустроев Глеб 19.07.2002 КМС Казань МАУ "СШОР "ТАСМА" Г.КАЗАНИ 10,85 10,96 КМС Мейснер Д.А.

3 Львов Дмитрий 15.11.2002 2 Казань КФУ 11,82 11,81 2 Миндубаев Н.К.

4 Фатыхов Ильназ 16.03.1992 Набережные Челны МАУ "СШОР "ЯР ЧАЛЛЫ" 12,14 12,04 2 Галкин-Самитов А.С.

5 Григорьев Илья 13.08.2003 2 Казань ФГБОУ ВО «Поволжский ГУФКСиТ» 11,97 12,07 2 Меснир Д.А.

6 Осипов Иван 19.08.1994 КМС Казань ФГБОУ ВО «Поволжский ГУФКСиТ» 11,42 FS 1 Мостяков Д.В.

ВК Капотов Владислав 07.09.1999 КМС Москва КГМУ 10,95 11,05 КМС Жуков П.В.

ЮНИОРЫ до 20 лет

1 Михайлушкин Ярослав 24.11.2004 КМС Казань МБУ "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 11,68 11,49 2 Яшина Ж.Л., Яшин А.Н.

2 Севастьянов Родион 06.12.2005 КМС Нижнекамск УСК "НЕФТЕХИМИК" ПАО "НКНХ" 11,31 11,60 1 Захарчук Д.Г., Носова М.Е.

3 Аглямов Раиль 28.03.2007 1 Нижнекамск ЧУСК "ШИННИК" 11,85 11,72 2 Быков В.Е.

4 Ерхов Никита 17.05.2008 2 Казань МАУ "СШОР "ТАСМА" Г.КАЗАНИ 11,80 11,82 2 Корнева А.В.

5 Гатиятуллин Рафаэль 14.03.2006 КМС Нижнекамск МБУ "СШ № 8" НМР РТ 11,88 11,84 2 Носова М.Е.

6 Сибгатов Гадель 18.03.2005 2 Нижнекамск  МБУ "СШ № 8" НМР РТ 11,90 11,98 2 Носова М.Е.

7 Латыпов Максим 04.08.2004 КМС Казань МБУ "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 11,72 12,03 2 Латыпова Н.П., Латыпов А.Ф.

8 Салахов Камиль 17.06.2004 Казань МАУ "СШОР "ТАСМА" Г.КАЗАНИ 11,99 12,34 2 Корнев А.В.

9 Николаев Илья 11.01.2007 2 Казань МАУ "СШОР "ТАСМА" Г.КАЗАНИ 12,06 3 Корнева А.В.

10 Зиновьев Павел 13.02.2004 КМС Казань МБУ "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 12,11 3 Яшина Ж.Л., Яшин А.Н.

11 Евдокимов Константин 12.02.2007 1 Нижнекамск МБУ "СШ № 8" НМР РТ 12,17 3 Носова М.Е.

12 Ломов Александр 15.02.2007 2 Казань МБУ "СШОР" ФСО "ТРУДОВЫЕ РЕЗЕРВЫ" 12,18 3 Вострикова И.А.

13 Рахманов Айваз 19.04.2005 Набережные Челны МАУ "СШОР "ЯР ЧАЛЛЫ" 12,53 3 Панин Г.Н.

14 Ахметов Аскар 22.05.2007 3 Казань МБУ "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 12,55 3 Сократов Е.В., Яфасова Е.В.

15 Любимов Александр 06.02.2006 3 Казань МАУ "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 12,63 3 Сафиуллина Г.Г.

16 Закиров Тимур 08.10.2006 3 Набережные Челны МАУ "СШОР "ЯР ЧАЛЛЫ" 12,82 1 юн Панин Г.Н.

17 Юсупов Сабир 17.07.2006 3 Казань МАУ "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 13,00 1 юн Сафиуллина Г.Г.

МУЖЧИНЫ 2003г.р. и ст.

 

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНИОРОВ до 20 лет 

БЕГ 100 М (автохронометраж)

г. Казань, Центральный стадион



забеги 04 июля 2023г.  

МУЖЧИНЫ 2003 и ст., ЮНИОРЫ до 20 лет фин.забеги 04 июля 2023г.

М Фамилия, имя Дата рождения
Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       
Забеги Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНИОРОВ до 20 лет 

БЕГ 100 М (автохронометраж)

г. Казань, Центральный стадион

17 Асфандияров Магди 19.01.2009 1 юн Казань МАУ "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 13,00 1 юн Файсханов Р.Р.

19 Мубаракшин Амир 24.05.2008 3 Казань МАУ "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 13,44 1 юн Сафиуллина Г.Г.



 5 июля 2023г.

МУЖЧИНЫ 2003 и ст., ЮНИОРЫ до 20 лет

М Фамилия, имя Дата рождения
Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       
Забеги Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

1 Солдаткин Артем 21.06.2005 КМС Зеленодольск МБУ "СШ №4 ЗМР РТ" 22,87 1 Гибадуллин Р.Р.

2 Каюмов Адель 17.11.2003 1 Казань МБУ "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 22,89 1 Сократов Е.В., Петров А.В.

3 Мусин Асадбек 28.03.2002 1 Нижнекамск ЧУСК "ШИННИК" 22,92 1 Быков В.Е.

4 Львов Дмитрий 15.11.2002 2 Казань КФУ 23,82 2 Миндубаев Н.К.

5 Фатыхов Ильназ 16.03.1992 Набережные Челны МАУ "СШОР "ЯР ЧАЛЛЫ" 24,63 2 Галкин-Самитов А.С.

1 Французов Андрей 14.01.2006 1 Нижнекамск МБУ "СШ № 8" НМР РТ 23,06 23,26 1 Носова М.Е.

2 Мазитов Данияр 09.01.2006 2 Набережные Челны МАУ "СШОР "ЯР ЧАЛЛЫ" 24,42 23,48 2 Панин Г.Н.

3 Салахов Камиль 22.07.2004 1 Казань
МАУ "СШОР "ФСО "АВИАТОР" 

Г.КАЗАНИ
24,00 23,75 2 Сафиуллина Г.Г., Файсханов Р.Р.

4 Михайлушкин Ярослав 24.11.2004 КМС Казань МБУ "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 23,86 23,82 2 Яшина Ж.Л., Яшин А.Н.

5 Аглямов Раиль 28.03.2007 1 Нижнекамск ЧУСК "ШИННИК" 23,95 23,93 2 Быков В.Е.

6 Фатихов Амир 17.09.2006 2 Нижнекамск ЧУСК "ШИННИК" 24,28 24,32 2 Быков В.Е.

7 Сибгатов Гадель 18.03.2005 2 Нижнекамск  МБУ "СШ № 8" НМР РТ 24,33 24,42 2 Носова М.Е.

8 Евдокимов Константин 12.02.2007 1 Нижнекамск МБУ "СШ № 8" НМР РТ 24,56 24,96 2 Носова М.Е.

9 Громков Егор 29.04.2005 2 Казань МБУ "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 24,61 2 Яшина Ж.Л., Яшин А.Н.

10 Зиновьев Павел 13.02.2004 КМС Казань МБУ "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 25,03 3 Яшина Ж.Л., Яшин А.Н.

11 Буров Вячеслав 10.11.2005 2 Казань МАУ "СШОР "ТАСМА" Г.КАЗАНИ 25,12 3 Корнева А.В.

12 Рахматуллин Эмиль 18.10.2006 0 Казань
МАУ "СШОР "ФСО "АВИАТОР" 

Г.КАЗАНИ
25,62 3 Мигунова Н.В.

13 Ахметов Аскар 22.05.2007 3 Казань МБУ "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 25,78 3 Сократов Е.В., Яфасова Е.В.

14 Рахманов Айваз 19.04.2005 0 Набережные Челны МАУ "СШОР "ЯР ЧАЛЛЫ" 25,90 3 Панин Г.Н.

15 Асфандияров Магди 19.01.2009 1 юн Казань
МАУ "СШОР "ФСО "АВИАТОР" 

Г.КАЗАНИ
26,13 3 Файсханов Р.Р.

16 Любимов Александр 06.02.2006 3 Казань
МАУ "СШОР "ФСО "АВИАТОР" 

Г.КАЗАНИ
26,15 3 Сафиуллина Г.Г.

17 Закиров Тимур 08.10.2006 3 Набережные Челны МАУ "СШОР "ЯР ЧАЛЛЫ" 26,79 1 юн Панин Г.Н.

18 Хакимуллин Ислам 27.03.2007 1 юн Нижнекамск ЧУСК "ШИННИК" 26,93 1 юн Закирова Е.А.

г. Казань, Центральный стадион

МУЖЧИНЫ 2003г.р. и ст.

 

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНИОРОВ до 20 лет 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 200 М 

ЮНИОРЫ до 20 лет



 5 июля 2023г.

МУЖЧИНЫ 2003 и ст., ЮНИОРЫ до 20 лет

М Фамилия, имя Дата рождения
Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       
Забеги Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

г. Казань, Центральный стадион

ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНИОРОВ до 20 лет 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 200 М 

19 Синичкин Матвей 19.04.2008 3 Набережные Челны МАУ "СШОР "ЯР ЧАЛЛЫ" 27,00 1 юн Панин Г.Н., Матвеева С.Н.

20 Ахметов Алмаз 27.10.2007 3 Зеленодольск МБУ "СШ №4 ЗМР РТ" 28,58 2 юн Гибадуллин Р.Р., Киселев Р.В.



04 июля 2023г.

МУЖЧИНЫ 2003 и ст., ЮНИОРЫ до 20 лет г. Казань, Центральный стадион

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ФИНАЛ

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

1 Солодовников Серафим 04.12.2005 МС Казань МБУ "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 47,81 КМС Барышникова Л.Н.

2 Солдаткин Артем 21.06.2005 КМС Зеленодольск МБУ "СШ №4 ЗМР РТ" 49,96 1 Гибадуллин Р.Р.

3 Мусин Асадбек 28.03.2002 1 Нижнекамск ЧУСК "ШИННИК" 50,89 1 Быков В.Е.

4 Разин Александр 04.03.2000 1 Казань ФГБОУ ВО «Поволжский ГУФКСиТ» 52,19 2 Мостяков Д.В.

5 Дегтярев Роман 07.06.1997 2 Бавлы МБУ "СШ №1" БМР РТ 55,17 2 Тухбатуллин Ф.Ф.

6 Ланцов Владимир 28.03.1988 0 Казань 55,52 2 Бородовицын С.Н.

1 Чухнин Данил 17.03.2004 1 Нижнекамск МБУ "СШ № 8" НМР РТ 50,41 1 Носова М.Е.

2 Сибгатов Гадель 18.03.2005 2 Нижнекамск  МБУ "СШ № 8" НМР РТ 52,82 2 Носова М.Е.

3 Мазитов Камиль 25.09.2006 2 Бавлы МБУ "СШ №1" БМР РТ 53,07 2 Мазитова Г.Ш.

4 Аюкин Айрат 09.06.2004 2 Казань КФУ 54,04 2 Миндубаев Н.К., Петровы В.М., Т.Н.

5 Ломов Александр 15.02.2007 2 Казань МБУ "СШОР" ФСО "ТРУДОВЫЕ РЕЗЕРВЫ" 54,37 2 Вострикова И.А.

6 Ибатуллин Егор 18.09.2007 2 Казань МБУ "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 54,54 2 Файзуллина Г.П.

7 Дрямин Владимир 15.09.2005 2 Казань МБУ "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 54,77 2 Файзуллина Г.П.

8 Куклин Богдан 24.10.2005 2 Нижнекамск  МБУ "СШ № 8" НМР РТ 54,85 3 Носова М.Е.

9 Ахмадуллин Азат 07.02.2004 Казань МАУ "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 55,47 3 Хисамов И.Н.

10 Буров Вячеслав 10.11.2005 2 Казань МАУ "СШОР "ТАСМА" Г.КАЗАНИ 56,20 3 Корнева А.В.

11 Нуруллин Ильнур 29.12.2004 3 Зеленодольск МБУ "СШ №4 ЗМР РТ" 57,23 3 Киселев Р.В.

12 Фатихов Амир 17.09.2006 2 Нижнекамск ЧУСК "ШИННИК" 57,31 3 Быков В.Е.

13 Козулин Савелий 19.08.2008 3 Казань МАУ "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 57,53 3 Ополева С.Ю., Хисамов И.Н.

14 Андреев Данил 02.03.2007 3 Зеленодольск МБУ "СШ №4 ЗМР РТ" 57,71 3 Гибадуллин Р.Р.

15 Абдуллин Наиль 29.08.2006 3 Бавлы МБУ "СШ №1" БМР РТ 57,85 3 Мазитова Г.Ш.

16 Черноостровский Игорь 31.07.2005 Казань ГБУ "РСАШ" 59,99 3 Барышникова Л.Н.

ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНИОРОВ до 20 лет 

МУЖЧИНЫ 2003г.р. и ст.

ЮНИОРЫ до 20 лет

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ МС РТ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 400 М 



04 июля 2023г.

МУЖЧИНЫ 2003 и ст., ЮНИОРЫ до 20 лет г. Казань, Центральный стадион

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ФИНАЛ

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНИОРОВ до 20 лет 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 400 М 

17 Минкачев Алмаз 13.05.2006 3 Нижнекамск ЧУСК "ШИННИК" 1.00,19 3 Быков В.Е.

18 Хакимуллин Ислам 27.03.2007 1 юн Нижнекамск ЧУСК "ШИННИК" 1.00,55 3 Закирова Е.А.



5 июля 2023г.

МУЖЧИНЫ 2003 и ст., ЮНИОРЫ до 20 лет финальные г. Казань, Центральный стадион

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ФИНАЛ

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

1 Цедилкин Влад 07.11.2002 КМС Казань КЮИ МВД, МАУ "СШОР "ТАСМА" Г.КАЗАНИ 1.53,22 КМС Павлов И.Л.

2 Семакин Захар 10.10.2001 1 Казань МБУ "СШОР" ФСО "ТРУДОВЫЕ РЕЗЕРВЫ" 1.57,05 1 Ильин В.Г.

3 Тукаев Данил 16.02.2003 1 Казань КЮИ МВД 2.00,05 2 Павлов И.Л., Семенов С.А.

4 Арстамбеков Аяз 16.05.2001 1 Богатые Сабы СШ "ОЛИМП" 2.04,01 2 Васильев С.В., Ильин В.Г.

5 Дегтярев Роман 07.06.1997 Бавлы 2.06,01 2 Тухбатуллин Ф.Ф.

6 Большаков Антон 10.10.2001 КМС Казань МБУ "СШОР" ФСО "ТРУДОВЫЕ РЕЗЕРВЫ" 2.14,26 3 Ильин В.Г.

7 Кузнецов Тимур 12.03.2003 Набережные Челны МАУ "СШОР №12" 2.14,52 3 Пермитин К.В.

1 Тухбатуллин Камиль 30.01.2005 3 Бавлы МБУ "СШ №1" БМР РТ 2.02,22 2 Тухбатуллина Э.Р., Тухбатуллин Ф.Ф.

2 Куклин Богдан 24.10.2005 2 Нижнекамск  МБУ "СШ № 8" НМР РТ 2.03,55 2 Носова М.Е.

3 Ахметзянов Тимур 03.03.2005 Казань МБУ "СШ №1" БМР РТ 2.04,03 2 Фахриев М.М.

4 Ахмадуллин Азат 07.02.2004 Казань МАУ "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 2.06,39 2 Хисамов И.Н.

5 Козулин Савелий 19.08.2008 Казань 2.10,33 3 Ополева С.Ю., Хисамов И.Н.

6 Андреев Данил 02.03.2007 3 Зеленодольск МБУ "СШ №4 ЗМР РТ" 2.14,31 3 Гибадуллин Р.Р.

7 Нуруллин Ильнур 29.12.2004 3 Зеленодольск МБУ "СШ №4 ЗМР РТ" 2.15,95 3 Киселев Р.В.

8 Абдуллин Наиль 29.08.2006 3 Бавлы МБУ "СШ №1" БМР РТ 2.16,90 3 Мазитова Г.Ш.

9 Латыпов Эмиль 29.07.2004 3 Зеленодольск МБУ "СШ №4 ЗМР РТ" 2.21,62 1 юн Киселев Р.В.

10 Черноостровский Игорь 31.07.2005 Казань ГБУ "РСАШ" 2.22,04 1 юн Барышникова Л.Н.

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ МС РТ

ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНИОРОВ до 20 лет 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 800 М 

МУЖЧИНЫ 2003г.р. и ст.

ЮНИОРЫ до 20 лет



6 июля 2023г.

6 июля 2023г.

МУЖЧИНЫ 2003 и ст., ЮНИОРЫ до 20 лет г. Казань, Центральный стадион

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ФИНАЛ

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

1 Тукаев Данил 16.02.2003 1 Казань КЮИ МВД 4.13,70 2 Павлов И.Л., Семенов С.А.

2 Валиев Ильнур 14.05.2004 1 Казань КГУ 4.15,77 2 Вербицкий Н.П.

3 Чугунов Никита 14.05.1998 2 Казань 4.16,13 2 Дятлов К.

4 Агзамов Рустам 01.01.1988 Набережные Челны, Бавлы 4.16,37 2

5 Кузнецов Тимур 12.03.2003 Набережные Челны МАУ "СШОР №12" 4.28,51 3 Пермитин К.В.

1 Буравов Егор 11.11.2005 Набережные Челны МАУ "СШОР №12" 4.28,36 3 Николаев А.Г.

2 Куклин Богдан 24.10.2005 Нижнекамск  МБУ "СШ № 8" НМР РТ 5.15,16 2 юн Носова М.Е.

МУЖЧИНЫ 2003г.р. и ст.

ЮНИОРЫ до 20 лет

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ МС РТ

ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНИОРОВ до 20 лет 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 1500 М (автохронометраж)



04 июля 2023г.

МУЖЧИНЫ 2003 и ст., ЮНИОРЫ до 20 лет финальные забеги г. Казань, Центральный стадион

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ФИНАЛ Вып. разр. Ф.И. О. тренера

1 Буравов Егор 11.11.2005 Набережные Челны МАУ "СШОР №12" 9.52,6 3 Николаев А.Г.

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНИОРОВ до 20 лет 

БЕГ 3000 М (ручной хронометраж) ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЮНИОРЫ до 20 лет



04 июля 2023г.

МУЖЧИНЫ 2003 и ст., ЮНИОРЫ до 20 лет финальные забеги г. Казань, Центральный стадион

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ФИНАЛ Вып. разр. Ф.И. О. тренера

1 Хусаенов Фазыл 26.04.2000 КМС Казань
МАУ "СШОР "ТАСМА" 

Г.КАЗАНИ
15.06,6 1 Павлов В.Л.

2 Сидоров Олег 07.06.1990 МС Казань
МБУ "СШОР" ФСО 

"ТРУДОВЫЕ РЕЗЕРВЫ"
15.15,4 1 Ильин В.Г.

3 Раянов Родион 26.07.2005 КМС Казань #Н/Д 15.16,5 1 Павлов И.Л.

4 Чугунов Никита 14.05.1998 2 Казань 0 16.16,8 2 Дятлов К.

5 Миндубаев Рустем 22.06.1991 2 Казань #Н/Д 17.08,5 3 Дятлов К., Сафиуллина Г.Г.

6 Ефремов Данил 16.07.2001 2 с.Нылга, Удмуртия ПГУФКСиТ 17.12,1 3 Мастров А.В.

7 Закирова Тимур 02.10.1988 2 Казань #Н/Д 17.51,9 3 Дятлов К.

Ермаков Данил 04.06.2000 КМС Казань
МБУ "СШОР" ФСО 

"ТРУДОВЫЕ РЕЗЕРВЫ"
DNF Ильин В.Г.

МУЖЧИНЫ 2003г.р. и ст.

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНИОРОВ до 20 лет 

БЕГ 5000 М (ручной хронометраж)

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



5 июля 2023г.

г. Казань, Центральный стадион

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Организация Город ФИНАЛ

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

1 Ерхов Никита 17.05.2008 2 Казань МАУ "СШОР "ТАСМА" Г.КАЗАНИ 46,17 2 Корнева А.В.

Николаев Илья 11.01.2007 2 Казань МАУ "СШОР "ТАСМА" Г.КАЗАНИ Корнева А.В.

Буров Вячеслав 10.11.2005 2 Казань МАУ "СШОР "ТАСМА" Г.КАЗАНИ Корнева А.В.

Салахов Камиль 17.06.2004 Казань МАУ "СШОР "ТАСМА" Г.КАЗАНИ Корнев А.В.

2 Синичкин Матвей 19.04.2008 3 Набережные Челны МАУ "СШОР "ЯР ЧАЛЛЫ" 47,48 3 Панин Г.Н., Матвеева С.Н.

Рахманов Айваз 19.04.2005 Набережные Челны МАУ "СШОР "ЯР ЧАЛЛЫ" Панин Г.Н.

Закиров Тимур 08.10.2006 3 Набережные Челны МАУ "СШОР "ЯР ЧАЛЛЫ" Панин Г.Н.

Мазитов Данияр 09.01.2006 2 Набережные Челны МАУ "СШОР "ЯР ЧАЛЛЫ" Панин Г.Н.

3 Фатихов Амир 17.09.2006 2 Нижнекамск ЧУСК "ШИННИК" 47,63 3 Быков В.Е.

Данилов Вадим 26.01.2006 1 Нижнекамск ЧУСК "ШИННИК" Елин А.И., Быков В.Е.

Карпов Марк 21.05.2007 2 Нижнекамск ЧУСК "ШИННИК" Быков В.Е.

Аглямов Раиль 28.03.2007 1 Нижнекамск ЧУСК "ШИННИК" Быков В.Е.

Минкачев Алмаз 13.05.2006 3 Нижнекамск ЧУСК "ШИННИК"

Французов Андрей 14.01.2006 1 Нижнекамск МБУ "СШ № 8" НМР РТ DQ п.п. 24.7 Носова М.Е.

Севастьянов Родион 06.12.2005 КМС Нижнекамск УСК "НЕФТЕХИМИК" ПАО "НКНХ" Захарчук Д.Г., Носова М.Е.

Гатиятуллин Рафаэль 14.03.2006 КМС Нижнекамск МБУ "СШ № 8" НМР РТ Носова М.Е.

Евдокимов Константин 12.02.2007 1 Нижнекамск МБУ "СШ № 8" НМР РТ Носова М.Е.

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ МС РТ

ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНИОРОВ до 20 лет 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ЭСТАФЕТНЫЙ БЕГ 4х 100М

МУЖЧИНЫ 2003 и ст., ЮНИОРЫ до 20 лет

ЮНИОРЫ до 20 лет



6 июля 2023г.

г. Казань, Центральный стадион

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Организация Город ФИНАЛ

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

1 Чухнин Данил 17.03.2004 1 Нижнекамск МБУ "СШ № 8" НМР РТ 3.32,60 2 Носова М.Е.

Чебурахтин Сергей 01.01.1989 Нижнекамск  МБУ "СШ № 8" НМР РТ Носова М.Е.

Сибгатов Гадель 18.03.2005 2 Нижнекамск  МБУ "СШ № 8" НМР РТ Носова М.Е.

Евдокимов Константин 12.02.2007 1 Нижнекамск МБУ "СШ № 8" НМР РТ Носова М.Е.

1 Абдуллин Наиль 29.08.2006 3 Бавлы МБУ "СШ №1" БМР РТ 3.36,05 2 Мазитова Г.Ш.

Тухбатуллин Камиль 30.01.2005 3 Бавлы МБУ "СШ №1" БМР РТ Тухбатуллина Э.Р., Тухбатуллин Ф.Ф.

Ахметзянов Тимур 03.03.2005 2 Казань МБУ "СШ №1" БМР РТ Фахриев М.М.

Мазитов Камиль 25.09.2006 2 Бавлы МБУ "СШ №1" БМР РТ Мазитова Г.Ш.

2 Фатихов Амир 17.09.2006 2 Нижнекамск ЧУСК "ШИННИК" 3.55,84 3 Быков В.Е.

Карпов Марк 21.05.2007 2 Нижнекамск ЧУСК "ШИННИК" Быков В.Е.

Данилов Вадим 26.01.2006 1 Нижнекамск ЧУСК "ШИННИК" Елин А.И., Быков В.Е.

Минкачев Алмаз 13.05.2006 3 Нижнекамск ЧУСК "ШИННИК" Быков В.Е.

ЭСТАФЕТНЫЙ БЕГ 4х 400М

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ МС РТ

ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНИОРОВ до 20 лет 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

МУЖЧИНЫ 2003 и ст., ЮНИОРЫ до 20 лет

МУЖЧИНЫ 2003г.р. и ст.

ЮНИОРЫ до 20 лет



 04 июля 2023г.

МУЖЧИНЫ 2003 и ст., ЮНИОРЫ до 20 лет

М Фамилия, имя Дата рождения

Заявл. 

разряд Территория

Организация                                                        

Ведомство       Финал

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

1,067

1 Манаков Семен 30.05.2001 МС Нижнекамск "ШИННИК" УСК "НЕФТЕХИМИК" 14,39 КМС Пермяков О. А.

2 Латыпов Илья 25.05.2000 КМС Казань
МБУ "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ", ФГБОУ ВО 

«Поволжский ГУФКСиТ»
16,21 2 Латыпов А.Ф., Латыпова Н.П.

0,99

1 Севастьянов Родион 06.12.2005 КМС Нижнекамск УСК "НЕФТЕХИМИК" ПАО "НКНХ" 15,42 1 Захарчук Д.Г., Носова М.Е.

2 Щапов Руслан 29.01.2004 КМС Казань КАЗ УОР 15,85 2 Вострикова И.А.

3 Алмеков Тимур 06.04.2004 КМС Казань МБУ "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 16,62 2 Латыпова Н.П., Латыпов А.Ф.

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ МС РТ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 110 М с/б (автохронометраж)

ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНИОРОВ до 20 лет 

ЮНИОРЫ до 20 лет

г. Казань, Центральный стадион

МУЖЧИНЫ 2003г.р. и ст.



 6 июля 2023г.

МУЖЧИНЫ 2003 и ст., ЮНИОРЫ до 20 лет

М Фамилия, имя Дата рождения

Заявл. 

разряд Территория

Организация                                                        

Ведомство       Финал

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

1 Ланцов Владимир 28.03.1988 Казань 59,18 1 Бородовицын С.Н.

1 Чухнин Данил 17.03.2004 1 Нижнекамск МБУ "СШ № 8" НМР РТ 56,14 1 Носова М.Е.

2 Акимичев Евгений 02.09.2004 1 Набережные Челны МАУ "СШОР "ЯР ЧАЛЛЫ" 56,48 1 Стариков В.И.

3 Тухбатуллин Камиль 30.01.2005 3 Бавлы МБУ "СШ №1" БМР РТ 1.00,33 2 Тухбатуллина Э.Р., Тухбатуллин Ф.Ф.

4 Французов Андрей 14.01.2006 1 Нижнекамск МБУ "СШ № 8" НМР РТ 1.01,24 2 Носова М.Е.

5 Ибатуллин Егор 18.09.2007 2 Казань
МБУ "СШОР "ФСО 

"ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 1.02,30 2 Файзуллина Г.П.

6 Дрямин Владимир 15.09.2005 2 Казань
МБУ "СШОР "ФСО 

"ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 1.02,87 2 Файзуллина Г.П.

7 Минкачев Алмаз 13.05.2006 3 Нижнекамск ЧУСК "ШИННИК" 1.08,11 3 Быков В.Е.

8 Хакимуллин Ислам 27.03.2007 1 юн Нижнекамск ЧУСК "ШИННИК" 1.09,43 Закирова Е.А.

БЕГ 400 М с/б (автохронометраж)

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ МС РТ

ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНИОРОВ до 20 лет 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

высота барьеров 0,914

г. Казань, Центральный стадион

МУЖЧИНЫ 2003г.р. и ст.

ЮНИОРЫ до 20 лет



5 июля 2023г.

г. Казань, Центральный стадион

155 160 165 170 175 180 185 190 195 200 205 210

1 Иванов Никита
11.05.2001

МС Казань

МБУ "СШОР "ФСО 

"ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" О О О О ХХ- Х 1 0 200 1 Яшина Ж.Л., Файзуллина Г.П.

2 Гайнутдинов Азат
24.06.1999

МС Казань

МАУ "СШОР "ФСО 

"АВИАТОР" Г.КАЗАНИ О О ХО ХХХ 2 1 195 1 Рынина Е.И.

Корнев Данил
13.11.2002

МС Казань

ФАУ МО РФ ЦСКА, МАУ 

"СШОР "ТАСМА" 

Г.КАЗАНИ ХХХ NM Корнева А.В.

Федотов Максим
08.05.1999

МС Казань

МБУ "СШОР "ФСО 

"ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" ХХХ NM Захарчук Д.Г., Латыпова Н.П.

Люлин Максим
18.05.2000

КМС Казань

МБУ "СШОР "ФСО 

"ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" ХХХ NM Файзуллина Г.П.

Гайнутдинов Дамир
21.10.2001

КМС Казань

МБУ "СШОР "ФСО 

"ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" rmed Файзуллина Г.П.

1 Арсланов Дамир
08.08.2004

1 Казань

МАУ "СШОР "ТАСМА" 

Г.КАЗАНИ О О О ХО ХХХ 2 1 205 КМС Корнева А.В.

2 Зиновьев Павел
13.02.2004

КМС Казань

МБУ "СШОР "ФСО 

"ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" О О ХХХ 1 0 190 1 Яшина Ж.Л., Яшин А.Н.

3 Щапов Руслан
29.01.2004

КМС Казань КАЗ УОР О О О ХХХ 1 0 185 2 Вострикова И.А.

4 Латыпов Максим
04.08.2004

КМС Казань

МБУ "СШОР "ФСО 

"ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" О О О ХО ХХХ 2 1 185 2 Латыпова Н.П., Латыпов А.Ф.

5 Шанский Иван
07.02.2006

1 Казань

МБУ "СШОР "ФСО 

"ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" О - О ХХХ 1 0 180 2 Зорин А.В.

5 Хисматуллин Эмир
01.04.2007

1 Казань

МБУ "СШОР "ФСО 

"ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" О О ХХХ 1 0 180 2 Яшина Ж.Л., Яшин А.Н.

7 Данилов Вадим
26.01.2006

1 Нижнекамск ЧУСК "ШИННИК" О О О ХХО ХХХ 3 2 180 2 Елин А.И., Быков В.Е.

8 Шестаков Максим
04.03.2005

3 Казань

МБУ "СШОР "ФСО 

"ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" О О ХО ХХХ 2 1 165 3 Яшина Ж.Л., Яшин А.Н.

ВК Волков Вениамин
01.01.2005

Марий Эл 0 О - ХХО О ХХХ 1 2 185 Короткова

М Фамилия, имя

МУЖЧИНЫ 2003 и ст., ЮНИОРЫ до 20 лет

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ МС РТ

ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНИОРОВ до 20 лет 

ВЫСОТА ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Ф.И. О. тренера

ЮНИОРЫ до 20 лет

А В
ЛУЧ.Р

ЕЗ

Заявл. 

разряд
Город Организация 

Вып. 

разр.

ВЫСОТЫДата 

рождения

МУЖЧИНЫ 2003 г.р. и ст.



6 июля 2023г.

г. Казань, Центральный стадион

340 360 380 390 400 410 420 430 440 460 470

1 Федотов Максим 08.05.1999 МС Казань

МБУ "СШОР "ФСО 

"ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" О - О ХО - 2 1 460 КМС Захарчук Д.Г., Латыпова Н.П.

2 Белекеев Кирилл 08.07.2004 КМС Казань КАЗ УОР О ХО ХХХ 2 1 420 1 Вострикова И.А.

3 Латыпов Илья 25.05.2000 КМС Казань

МБУ "СШОР "ФСО 

"ЦЕНТРАЛЬНЫЙ", ФГБОУ ХО О ХО ХХХ 2 2 400 2 Латыпов А.Ф., Латыпова Н.П.

1 Федотов Александр 15.04.2004 КМС Казань

МБУ "СШОР "ФСО 

"ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" О - О ХХХ 1 - 440 1 Латыпова Н.П., Латыпов А.Ф.

2 Соколов Даниил 14.01.2008 1 юн Казань

МАУ "СШОР "ФСО 

"АВИАТОР" Г.КАЗАНИ О ХО ХХО ХХХ 3 3 380 2 Захарчук Д.Г., Балаева О.С.

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНИОРОВ до 20 лет 

ШЕСТ ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

М Фамилия, имя
Дата 

рождения

Заявл. 

разряд
Город Организация 

МУЖЧИНЫ 2003 и ст., ЮНИОРЫ до 20 лет

Ф.И. О. тренера

МУЖЧИНЫ 2003г.р. и ст.

А В ЛУЧ.РЕЗ.
Вып. 

разр.

ВЫСОТЫ

ЮНИОРЫ до 20 лет



5 июля 2023г.

г. Казань, Центральный стадион

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ЛУЧ.РЕЗ.

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

 

1 Люлин Максим 18.05.2000 КМС Казань МБУ "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 6,47 6,53 6,43 Х Х 6,84 6,84 1 Файзуллина Г.П.

2 Белекеев Кирилл 08.07.2004 КМС Казань КАЗ УОР 6,45 6,63 6,53 6,66 6,70 Х 6,70 1 Вострикова И.А.

3 Галимов Салават 24.04.1998 2 Нижнекамск 0 6,06 6,15 Х Х 6,26 Х 6,26 2 Быков В.Е., Вострикова И.А.

4 Каюмов Адель 17.11.2003 1 Казань МБУ "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 6,09 5,94 5,77 Х Х 6,19 6,19 2 Сократов Е.В., Петров А.В.

5 Латыпов Илья 25.05.2000 КМС Казань
МБУ "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ", 

ФГБОУ ВО «Поволжский ГУФКСиТ» - - 6,10 5,83 Х 5,96 6,10 2 Латыпов А.Ф., Латыпова Н.П.

Гайнутдинов Дамир 21.10.2001 КМС Казань МБУ "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" r/med Файзуллина Г.П.

 

1 Мазитов Данияр 09.01.2006 2 Набережные Челны МАУ "СШОР "ЯР ЧАЛЛЫ" 6,74 6,84 6,66 6,04 6,59 6,87 6,87 1 Панин Г.Н.

2 Федотовский Эльдар 03.07.2004 КМС Казань МАУ "СШОР "ФСО "АВИАТОР" 

Г.КАЗАНИ 6,43 6,52 6,48 6,05 Х 6,70 6,70 1 Рынина Е.И.

3 Салахов Камиль 22.07.2004 1 Казань МАУ "СШОР "ФСО "АВИАТОР" 

Г.КАЗАНИ Х 6,61 4,78 4,57 4,46 6,64 6,64 1 Сафиуллина Г.Г., Файсханов Р.Р.

4 Щапов Руслан 29.01.2004 КМС Казань КАЗ УОР - Х 6,63 Х 6,52 Х 6,63 1 Вострикова И.А.

5 Латыпов Максим 04.08.2004 КМС Казань МБУ "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 6,38 6,39 6,26 4,00 - - 6,39 2 Латыпова Н.П., Латыпов А.Ф.

6 Михайлушкин Ярослав 24.11.2004 КМС Казань МБУ "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 5,98 6,31 5,88 - - Х 6,31 2 Яшина Ж.Л., Яшин А.Н.

7 Новиков Георгий 09.02.2007 2 Казань МБУ "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 6,07 5,99 6,04 6,08 6,19 Х 6,19 2 Файзуллина Г.П.

8 Синичкин Матвей 19.04.2008 3 Набережные Челны МАУ "СШОР "ЯР ЧАЛЛЫ" 5,79 6,05 6,00 5,97 6,03 Х 6,05 2 Панин Г.Н., Матвеева С.Н.

9 Романов Савелий 04.12.2006 2 Казань МБУ "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 5,67 5,39 5,85 5,85 3 Файзуллина Г.П.

10 Хисматуллин Эмир 01.04.2007 1 Казань МБУ "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 4,61 5,84 5,78 5,84 3 Яшина Ж.Л., Яшин А.Н.

11 Федотов Александр 15.04.2004 КМС Казань МБУ "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Х 5,83 Х 5,83 3 Латыпова Н.П., Латыпов А.Ф.

12 Данилов Вадим 26.01.2006 1 Нижнекамск ЧУСК "ШИННИК" 5,34 5,81 3,08 5,81 3 Елин А.И., Быков В.Е.

13 Соколов Даниил 14.01.2008 1 юн Казань МАУ "СШОР "ФСО "АВИАТОР" 

Г.КАЗАНИ 5,44 5,57 5,09 5,57 3 Захарчук Д.Г., Балаева О.С.

14 Арсланов Дамир 08.08.2004 1 Казань МАУ "СШОР "ТАСМА" Г.КАЗАНИ Х Х 4,72 4,72 2 юн Корнева А.В.

ЮНИОРЫ до 20 лет

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ МС РТ

ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНИОРОВ до 20 лет 

ДЛИНА ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ОСНОВНЫЕ ФИНАЛ

МУЖЧИНЫ 2003г.р. и ст.

МУЖЧИНЫ 2003 и ст., ЮНИОРЫ до 20 лет



6 июля 2023г.

г. Казань, Центральный стадион

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ЛУЧ.РЕЗ.

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

 

1 Лялькаев Илья 14.04.2004 КМС Казань

МАУ "СШОР "ТАСМА" 

Г.КАЗАНИ 14,06 - - - - - 14,06 1 Савельева В.А.

2 Аглямов Раиль 28.03.2007 1 Нижнекамск ЧУСК "ШИННИК" 12,33 11,99 12,11 12,33 12,81 12,34 12,81 2 Быков В.Е.

3 Романов Савелий 04.12.2006 2 Казань

МБУ "СШОР "ФСО 

"ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 12,25 12,54 12,60 Х 12,58 Х 12,60 3 Файзуллина Г.П.

4 Новиков Георгий 09.02.2007 2 Казань

МБУ "СШОР "ФСО 

"ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 12,16 11,76 12,27 Х Х 12,18 12,27 3 Файзуллина Г.П.

ЮНИОРЫ до 20 лет

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ МС РТ

ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНИОРОВ до 20 лет 

ТРОЙНОЙ ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ОСНОВНЫЕ ФИНАЛ

МУЖЧИНЫ 2003 и ст., ЮНИОРЫ до 20 лет



5 июля 2023г.

МУЖЧИНЫ 2003 и ст., ЮНИОРЫ до 20 лет  г. Казань, Центральный стадион

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ЛУЧ.РЕЗ.

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

2 кг

1 Попов Николай 04.05.1988 0 Казань МАУ "СШОР "ТАСМА" Г.КАЗАНИ Х 34,26 Х Х Х Х 34,26 2 Попов Н.И.

2 Федотов Максим 08.05.1999 МС Казань

МБУ "СШОР "ФСО 

"ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 33,18 Х 31,10 Х - - 33,18 2 Захарчук Д.Г., Латыпова Н.П.

3 Люсов Валерий 20.10.2002 2 Казань МАУ "СШОР "ТАСМА" Г.КАЗАНИ Х 29,79 Х 29,32 29,14 28,72 29,79 3 Попов Н.И.

1,75 кг

1 Малкин Дмитрий 15.08.2005 2 Тетюши

МБУ СШ ТЕТЮШСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН Х 32,81 36,69 34,80 Х Х 36,69 2 Габдрахманов Р.Р.

2 Черный Алексей 07.03.2007 1 юн Казань МАУ "СШОР "ТАСМА" Г.КАЗАНИ 27,28 Х 32,32 27,62 Х Х 32,32 3 Попов Н.И., Ересина Е.И.

3 Хайруллов Айдар 06.11.2005 3 Казань

МАУ "СШОР "ФСО "АВИАТОР" 

Г.КАЗАНИ 29,71 26,14 31,68 Х Х 27,31 31,68 3 Файсханов Р.Р.

4 Алмеков Тимур 06.04.2004 КМС Казань

МБУ "СШОР "ФСО 

"ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 31,27 27,34 29,79 30,87 Х 29,70 31,27 3 Латыпова Н.П., Латыпов А.Ф.

5 Пырочкин Богдан 11.10.2006 2 Казань

МАУ "СШОР "ФСО "АВИАТОР" 

Г.КАЗАНИ 26,31 Х 25,86 24,22 25,25 26,27 26,31 3 Файсханов Р.Р.

6 Дуженков Никита 05.10.2004 Казань МАУ "СШОР "ТАСМА" Г.КАЗАНИ 22,22 23,43 Х 24,06 Х Х 24,06 Попов Н.И.

ВК 1,5 КГ Карымов Роман 07.04.2008 1 юн Казань МАУ "СШОР "ТАСМА" Г.КАЗАНИ 25,02 24,65 24,36 25,02 1 юн Попов Н.И., Ересина Е.И.

ФИНАЛ

МУЖЧИНЫ 2003г.р. и ст.

ЮНИОРЫ до 20 лет

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНИОРОВ до 20 лет 

ДИСК ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ   

ОСНОВНЫЕ



6 июля 2023г.

МУЖЧИНЫ 2003 и ст., ЮНИОРЫ до 20 лет  г. Казань, Центральный стадион

М Фамилия, имя

Дата 

рождения Заявл. разряд Город Организация ЛУЧ.РЕЗ. Вып. разр. Ф.И. О. тренера

7,26 кг

1 Попов Николай 04.05.1988 0 Казань МАУ "СШОР "ТАСМА" Г.КАЗАНИ 39,40 Х 37,81 41,45 Х 41,54 41,54 3 Попов Н.И.

2 Люсов Валерий 20.10.2002 2 Казань МАУ "СШОР "ТАСМА" Г.КАЗАНИ Х 19,20 Х Х 21,19 Х 21,19 Попов Н.И.

6 кг

3 Берстенев Илья 31.08.2007 Казань МАУ "СШОР "ТАСМА" Г.КАЗАНИ 38,43 39,89 Х 39,31 37,02 40,65 40,65 3 Ересина Е.И., Попов Н.И.

4 Карымов Роман 07.04.2008 1 юн Казань МАУ "СШОР "ТАСМА" Г.КАЗАНИ 33,63 Х Х 28,53 32,03 Х 33,63 Попов Н.И., Ересина Е.И.

МУЖЧИНЫ 2003г.р. и ст.

ОСНОВНЫЕ

ЮНИОРЫ до 20 лет

ФИНАЛ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ МС РТ

ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНИОРОВ до 20 лет 

МОЛОТ ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ   



6 июля 2023г.

МУЖЧИНЫ 2003 и ст., ЮНИОРЫ до 20 лет  г. Казань, Центральный стадион

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ЛУЧ.РЕЗ.

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

800г  

1 Корнев Данил 13.11.2002 МС Казань
ФАУ МО РФ ЦСКА, МАУ "СШОР 

"ТАСМА" Г.КАЗАНИ - 45,57 50,36 56,36 53,50 55,62 56,36 1 Корнева А.В.

2 Сафаргалиев Линар 27.05.1998 1 Казань МАУ "СШОР "ТАСМА" Г.КАЗАНИ 51,83 53,59 55,30 53,50 52,34 54,76 55,30 1 Попов Н.И.

3 Белекеев Кирилл 08.07.2004 КМС Казань КАЗ УОР 44,53 46,18 44,19 Х Х - 46,18 2 Вострикова И.А.

4 Латыпов Илья 25.05.2000 КМС Казань
МБУ "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ", 

ФГБОУ ВО «Поволжский ГУФКСиТ» 40,97 44,01 44,45 Х Х 43,29 44,45 2 Латыпов А.Ф., Латыпова Н.П.

5 Федотов Максим 08.05.1999 МС Казань МБУ "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Х Х 40,71 39,08 Х Х 40,71 2 Захарчук Д.Г., Латыпова Н.П.

ЮНИОРЫ до 20 лет 800г  

1 Алмеков Тимур 06.04.2004 КМС Казань МБУ "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Х 33,65 Х 35,40 30,78 Х 35,40 3 Латыпова Н.П., Латыпов А.Ф.

2 Токарев Максим 27.04.2008 2 Казань МБУ "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" - - Х Х Х 30,76 30,76 Данилова Е.А., Петров А.В.

3 Дуженков Никита 05.10.2004 0 Казань МАУ "СШОР "ТАСМА" Г.КАЗАНИ Х Х 29,54 Х 27,60 Х 29,54 Попов Н.И.

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ МС РТ

ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНИОРОВ до 20 лет 

КОПЬЕ ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

вес снаряда 800 гр

ОСНОВНЫЕ ФИНАЛ

МУЖЧИНЫ 2003г.р. и ст.



04 июля 2023г.

МУЖЧИНЫ 2003 и ст., ЮНИОРЫ до 20 лет  г. Казань, Центральный стадион

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ЛУЧ.РЕЗ. Вып. разр. Ф.И. О. тренера

7,26 кг

1 Хидиятов Алмаз 22.04.1994 Казань МАУ "СШОР "ТАСМА" Г.КАЗАНИ 12,06 12,31 11,28 12,22 12,43 12,72 12,72 2 Попов Н.И.

2 Сабуров Риман 04.01.2002 Азнакаево МАУ "СШОР "ТАСМА" Г.КАЗАНИ 11,14 10,97 11,53 Х 11,51 11,40 11,53 2 Попов Н.И.

3 Люсов Валерий 20.10.2002 2 Казань МАУ "СШОР "ТАСМА" Г.КАЗАНИ Х 9,07 Х 10,09 Х Х 10,09 3 Попов Н.И.

6 кг

1 Малкин Дмитрий 15.08.2005 2 Тетюши

МБУ СШ ТЕТЮШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 13,25 13,27 13,76 13,64 13,64 Х 13,76 1 Габдрахманов Р.Р.

2 Пырочкин Богдан 11.10.2006 2 Казань МАУ "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 11,94 11,32 12,39 11,67 11,75 11,83 12,39 2 Файсханов Р.Р.

3 Дуженков Никита 05.10.2004 Казань МАУ "СШОР "ТАСМА" Г.КАЗАНИ Х Х 10,68 10,13 9,31 10,50 10,68 3 Попов Н.И.

4 Токарев Максим 27.04.2008 2 Казань МБУ "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 10,15 Х Х Х 9,84 Х 10,15 3 Данилова Е.А., Петров А.В.

ФИНАЛ

МУЖЧИНЫ 2003г.р. и ст.

ЮНИОРЫ до 20 лет

ОСНОВНЫЕ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНИОРОВ до 20 лет 

ЯДРО ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ   



5 июля 2023г.

10-БОРЬЕ

г. Казань, Центральный стадион

М Фамилия Имя г.р. Команда Вед./орган Тренер
100              

очки

длина 

очки

ядро   

очки

высота 

очки
400 очки

110 с/б           

очки

Диск 

очки

шест 

очки

Копье 

очки

1500   

очки

су
м

м
а

разряд

ЮНИОРЫ до 20 лет

1 Карпов Марк 21.05.2007 Нижнекамск ЧУСК "Шинник" Быков В.Е. 12,47 5,70 7,34 1,71 58,14 18,14 20,92 2,50 27,17 5.00,14 4304 3

562 523 327 552 479 511 289 242 260 559  

2 Сиразиев Ильназ 10.02.2005 Нижнекамск ЧУСК "Шинник" Закирова Е.А. 12,56 5,99 9,06 1,65 1,00,24 18,74 22,52 2,20 32,52 5.40,74 4047 3

545 584 429 504 348 455 320 179 335 348  

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНИОРОВ до 20 лет 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ


